
Sak 12 – Revidering av sportsplan og vedtak av nye klubbverdier 

Styret og ledelsen i Åsane Fotball har i løpet av 2025 gjennomført en revisjon av 
klubbens sportsplan. Den gjeldende planen ble vedtatt i 2022 og ble utarbeidet før 
kvinnefotballen ble en integrert del av Åsane Fotball gjennom fusjonen samme år. Styret 
har derfor sett behov for å oppdatere planen slik at den bedre speiler dagens 
organisasjon og ambisjoner. 

Revisjonsarbeidet har hatt som mål å gjøre sportsplanen mer tilgjengelig, mer operativ 
og bedre forankret i klubbens faktiske arbeid på tvers av topp, utvikling og bredde. Den 
tidligere planen var faglig godt fundert, men opplevdes av mange som omfattende og til 
dels lite konkret i hvordan mål og ambisjoner skulle omsettes i praksis. 

I det reviderte utkastet er planen derfor kortere, tydeligere strukturert og i større grad 
knyttet til konkrete mål og måleparametre. Det er lagt større vekt på en tydelig rød tråd 
gjennom hele spillerløpet i klubben, fra barnefotball til A-lag for både kvinner og menn. 
Planen tydeliggjør også sentrale verktøy i utviklingsarbeidet, som hospitering, 
differensiering og prinsippet om jevnbyrdighet.  

Videre er klubbens samfunnsansvar løftet tydeligere frem, blant annet gjennom tiltak 
knyttet til gatelag, veteranmiljø, FFO og etableringen av Åsane-fondet som skal bidra til å 
redusere økonomiske barrierer for deltakelse i fotballen.  

Som en del av revisjonsarbeidet foreslår styret også å innføre nye klubbverdier basert på 
begrepet STÅLT. Begrepet brukes allerede i klubbens arbeid mot supportere og 
samarbeidspartnere, og styret ønsker å forankre dette også i klubbens sportslige og 
organisatoriske arbeid. Verdiene er ment å være korte, tydelige og operative, slik at de 
kan brukes aktivt både på treningsfeltet, i garderoben og i møte med omverdenen.  

Den reviderte sportsplanen legger også opp til at planen skal evalueres og eventuelt 
revideres årlig etter sesongslutt, slik at dokumentet i større grad blir et levende 
styringsverktøy for klubben.  

Som vedlegg til saken følger presentasjon som gjennomgår bakgrunnen for revisjonen, 
hovedendringene i planen og de foreslåtte verdiene. 

Styrets forslag til vedtak 

1. Årsmøtet godkjenner styrets forslag til revidert sportsplan for Åsane Fotball. 

2. Årsmøtet vedtar at klubbens verdigrunnlag fremover skal bygge på verdiene 
samlet under begrepet STÅLT. 

3. Sportsplanen skal evalueres og eventuelt revideres årlig etter sesongslutt. 

 


